

Hilmkil Fastighetsförmedling AB

559289-7564

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sarro Aram Hilmkil, Styrelseledamot

2025-07-29

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning samt konsultverksamhet av mäklartjänster samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2020-12-11 - 2021-12-31
Nettoomsättning	-1	61 292	191 869	147 176
Resultat efter finansiella poster	75 553	-24 334	87 030	75 014
Soliditet (%)	99	95	95	34

Bolagets verksamhet har varit helt inaktiv under räkenskapsåret vilket förklarar att nettoomsättningen minskat till 0 kr.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	48 759	-24 334	49 425
Balanseras i ny räkning		-24 334	24 334	0
Årets resultat			75 553	75 553
Vid årets utgång	25 000	24 425	75 553	124 978

I samband med årets bokslut har felaktiga saldo på konton för skatt och moms (1630, 1650 och 2650) tagits bort genom ombokning mot konto 6991 (Övriga externa kostnader, avdragsgilla). Den totala rättningen uppgår till 1 458 kronor. Korrigeringen är bokföringsteknisk, påverkar årets resultat och eget kapital, och avser inte några verkliga affärshändelser eller kassaflöden.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	24 425
Årets resultat	75 553
Summa	99 978

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	99 978
Summa	99 978

Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	- 2024-12-31	- 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		-1	61 292
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		-1	61 292
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-5 989	-36 855
Personalkostnader	2	0	-769
Summa rörelsekostnader		-5 989	-37 624
Rörelseresultat		-5 990	23 668
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		81 533	-48 473
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		62	507
Räntekostnader och liknande resultatposter		-52	-36
Summa finansiella poster		81 543	-48 002
Resultat efter finansiella poster		75 553	-24 334
Resultat före skatt		75 553	-24 334
Årets resultat		75 553	-24 334

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	119 600	38 067
Summa finansiella anläggningstillgångar		119 600	38 067
Summa anläggningstillgångar		119 600	38 067
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		4 570	3 889
Summa kortfristiga fordringar		4 570	3 889
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 180	9 940
Summa kassa och bank		2 180	9 940
Summa omsättningstillgångar		6 750	13 829
Summa tillgångar		126 350	51 896
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		24 425	48 759
Årets resultat		75 553	-24 334
Summa fritt eget kapital		99 978	24 425
Summa eget kapital		124 978	49 425
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		1 372	2 471
Övriga skulder		0	0
Summa kortfristiga skulder		1 372	2 471
Summa eget kapital och skulder		126 350	51 896

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln. Företaget har räknat in indirekta kostnader i värdet av pågående arbete för annans räkning.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga fordringar

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	38 067
-----------------------------	--------

Årets insättningar och lämnade lån	81 533
------------------------------------	--------

Utgående anskaffningsvärden	119 600
------------------------------------	----------------

Nedskrivningar

Ingående nedskrivningar	0
-------------------------	---

Utgående nedskrivningar	0
--------------------------------	----------

Redovisat värde	119 600
------------------------	----------------

Not 4 - Övriga kommentarer

Under året har en bokföringsteknisk rättelse gjorts av konto 1385 'Värde av kapitalförsäkring'. Ett tidigare felaktigt borttaget belopp om 81 533 kr har återförts så att anskaffningsvärdet nu korrekt redovisas enligt K2. Rättelsen innebär ingen verklig intäkt eller värdeökning.

Underskrifter

Årsredovisning för Hilmkil Fastighetsförmedling AB, 559289-7564
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Sarro Aram Hilmkil
Sarro Aram Hilmkil
Styrelseledamot
2025-06-29